
jID: PCR16ETRpo49179749

NÍ SMLOUVA

Č. .i. KRPJ-103368-15/ČJ-2020-1600MN

uzavřená podie ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník,
mezi smluvními stranami:

obchodní firma: Hotel Mánes, s.r.o.
IČO: 262 60 298

Sídlo: Svratka, Čsl. Armády 303, PSČ 592 02
zapsaná společnost v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C,

vložka 40605
zastoupená jediným jednatelem paní Pavlínou Kovářovou,

(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

IČO: 72052147

Sídlo: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava

Zastoupená plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele pro ekonomiku

(dále jen ,,kupující")

Článek l.
Úvodní ustanovení

1.1. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí uvedených
v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

1.2. Prodávající dále prohlašuje, že je výlučným vlastníkem spotřebního materiálu uve-
deného v Příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.



1.3. ProdávajÍcÍ výslovně prohlašuje, že movité věci uvedené v Příloze č. 1 netrpí žád-
nými vadami.

1.4. Kupující prohlašuje, že si movité věci uvedené v Příloze č. 1 řádně prohlédl, a pod-
pisem smlouvy potvrzuje, že jejich stav odpovídá obvyklému opotřebení.

Článek íl.
Předmět smlouvy

2.1. ProdávajÍcÍ na základě této smlouvy prodává (za úplatu odevzdává) kupujícímu
movité věci uvedené v Příloze č. 1 včetně všech součástí, přís|ušenství a potřeb-
ných dokladů a spotřební materiál uvedený v Příloze č. 2 (dále jen ,,předmět kou-
pě") a kupujÍcÍ tento předmět koupě od prodávajÍcÍho za tuto kupní cenu přejímá
a do svého vlastnictví kupuje.

Článek Ill.
Převzetí předmětu koupě

3.1. Smluvní strany prohlašují, že prodávající kupujícímu předal předmět koupě při pod-
pisu této smlouvy, čÍmž na kupujícího přešlo vlastnické právo a nebezpečí škody na
předmětu koupě.

Článek lV.
Kupní cena

4.1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za převod vlastnického práva k předmě-
tu koupě oboustranně dohodnutou kupní cenu 500.000,- Kč bez DPH + 21 % DPH,
tj. celkovou kupní cenu 605.000,- KČ včetně DPH (slovy: Šest set pět tisíc korun
českých včetně DPH).

4.2. Kupující je povinen celkovou kupní cenu zaplatit nejpozději do 5 pracovních dnů od
data podpisu této smlouvy oběma stranami, a to bezhotovostně převodem na účet
prodávajícího vedený u České spořitelny, a.s., č. účtu 1475884369/0800.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

5.1. Smlouva je platná dnem podpisu oběma stranami a účinná dnem zveřejnění
v Registru smluv.

5.2. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

5.3. Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv (https://sm|ouvy.Aov.cz) v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

5.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu
obdrží každá ze smluvních stran.

2



5.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že
si smlouvu před jejím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že
ji uzavírají svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční
podpisy.

5.6. Přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam movitého evidovaného majetku
Příloha č. 2 - Soupis spotřebního materiálu

prodávajicŕ Kupující:

V jihlavě

Pavlína Kovářová
jednatelka společnosti

V Jihlavě dne .

plk. RN dner
náměstek ředitele pro ekonomiku

. . ,i "' . ;1 ' ." :} :' ŕ.' ;'
jí' ní q i \1' i i : L'J ! i c:i E

:" ":. '" . ., , .. , , , .., .., " :'\1 L· - ; '— -

"jj';."i
j .5Eů' :'4 K) 282.7

3



Příloha č. 1 k č. j. KRPJ-103368-15/ČJ-2020-1600MN
Seznam movitého evidovaného majetku

Název - evidovaný movitý majetek = hotel Mánes Počet
Box mrazící Whirpool 1
Čtečka čip. karet 2
Deska pracovní 158X87 1
Deska pracovní 226X85 1
Eliptický trenažér 1
Finská sauna , včetně pňslušenství 1
Flipchart 2
Fritéza nerez FE 77VT 1
Gastro gril nerez Salamandr SE 40S 1
Gril RM Gastro bez typu 2
Hasící přístroj 2kg CO2 1
Hasící přístro,j 6kg práškový 8
Chladnička ALDA 35 22
Chladnička D\N 30CE 8
Kolo spinningové 3
Komoda zásuvková s příborníkem 1
Kompresor přenosný FERM 1
Kontejner (zásuvková skříňka na kolečkách) 2
Konvektomat DA1011 RETIGO BS1 1
Konvice rychlovárná ETA 1
Křovinořez GPS 12508 benzín 1
Křeslo čalouněné dřev. 60
Křeslo čalouněné klubové 28
Křeslo čalouněné otočné 1
Laminátor 1
Lampička stolní 9
Lavice - policová 103dx40hl.x45v 1
Lavice - botník policový 130dx40hl.x45v 1
Lednice Nordline RS 4
Lednice vysoká Elektrolux 1
Lehátko sklopné 3
Litinová fontána anděl 180cm 1
Litinová socha čáp 80cm 1
Mikrovlnná trouba KARMA 1
Mobilní číšník SYMBOL 1
Monitor Fu,jitsu 1
Mrazák Nordline RS 2
Myčka nádobí KARMA, 60 cm 1
Myčka nádobí profi bez typu 1
Myčka skla 2
Nářezový stro,j bizerba se 12 1
Nástavec na skříň šatní 1
Nástěnné hodiny kované Im 1
Nerezový zásobník - káva 1
PC Asus 1
Plastika dřevěnná Dva ptáci 1

!

l
t
!
l
i·
i
l

l

l
S

k
í

í

É
í
É

.

,



férF as'

Plátno promítací 1
Plátno promítací se stativem 1
Plynový hořák na pánev WOK 1
Plynový sporák profi bez typu 4 hořáky 1
Pokladna dotyková 3
Police nástěnná nerez 150X18 1
Police nástěnná nerez 167x18 1
Police nástěnná nerez 200X25 3
Police nástěnná nerez 61x38 1
Popelník 1
Postel (válenda s Ulož. prostorem) 65
postýlka dřevěná dětská 1
Pračka Samsung 1
Projektor ACER (brašna"kabe1) 1
Přehrávač CD Philips 1
Přehrávač DVD Panasonic SA-PT160 1
Přehravač kazetový SONY s USB vstupem 1
přijímač televizní MASCOM 33
přistýlková postel 195dx40vx86š 1
RACK skříň včetně tecniky na příjem SAT a tv sig. 1
Regál dřevěnný 3 polic 90vx190šx50h(kovové nohy) 1
Regál dřevěnný 6 polic70vx200šx78h 1
Regál kovový 3 polic 100vx100šx50h 1
Regál kovový 4 polic 200vx100šx50h 1
Regál kovový 5 polic 180vx90šx45h 9
Regál nerezový 67,5hx75šx180v 1
Regál nerezový 73,5hx51šx180v 1
Robot kuchyňsky BECK 1
Rošt 3
Ruční šlehač elektr. FAGOR 1
Rudlík bantam kola 1
Řezačka papiru 1
Sedací souprava 4m 1
Sedací souprava čal. koženná rozkládací 1
Sedačka rozkládací bez. úiož.prostoru 1
PC server Trinet Linux 1
Set-top-box CRYPTOBOX 702T 37
Skříň policová dřevěnná 2
Skříň policová dřevěnná otevřená 5 polic 1
Skříň s posuv. dveřmi 5 polic 180šx215vx40h 1
Skříň s tel ústřednou PCX Alcatel - Lucent 1
Skříň šatní dř. posuvné dveře 3
Skříň šatní dř. s nikou 11
Skříň šatní dvoudveřová dř. 7
Skříňka na dokumenty 40šx60vx25h 1
Skříňka na klíče 1
Skříňka na lednici - otevřená policová 9
Skříňka pod umyvadlo 47X32 5
Skříňka pro připojení repro 70šx130vx35hl 1
Skříňka s dveřmi 135šx96vx35h 2



Smažíci pánev Gastro ALBA 85x105 1
Stepper magnetic 1
Stolek konferenční 2
Stolek noční 31
Stůl dř. 60x80 cm, kovové nohy 32
Stůl dřevěný 120x80cm 8
Stůl dřevěný 180x80cm 17
Stůl dřevěný 40x80cm 1
Stůl dřevěný 80x80cm 19
Stůl dřevěný kovové nohy 280X100 1
Stůl dřevěný kovové nohy 340X100 1
Stůl kulatý kovová noha prům.80cm 8
Stůl kulatý prům. 120cm 2
Stůl kulatý prům. 2m 1
Stůl kulatý prům. 70cm 1
Stůl nástěnný dřevěný 60x60 cm, kosení 2 rohy 2
Stůl nerezový 125x60x60 1
Stůl nerezový ch|adící 90 INOX BOLARUS typ S 90 1
Stůl nerezový k myčce vstup 1
Stůl nerezový k myčce výstup 1
Stůl nerezový na černé nádobí 1
Stůl nerezový na odpadky 165x50x90 1
Stůl nerezový na WOK 120X60X71 1
Stůl nerezový na WOK 212X60X90 1
Stůl nerezový pojízdný 140x70x90 2 zásuvky 1
Stůl nerezový pojízdný 190x70x90 2 police 1
Stůl nerezový režoň s posuvnými dveřmi 80X220 1
Stůl nerezový s 2 umyvadla 1
Stůl nerezový s ch|adící deskou bez typu 1
Stůl oválný 210x120 cm 1
Stůl pingpong Spartan 1
Stůl rautový dřev.255x55 1
Stůl rautový propojený 240x80 1
Stůl rautový propojený 320x80 1
Stůl vykrojený 80x80 1
Switch 3COM 2
Šatní dvouskřín 185x70x42hl 6
Škrabka FLON typ A RG-98 1
Tabule pojízdná keramická 200x100 1
Telefon tlačítkový 1
Terminál platební tisk účtenek 2
Trernažér posilovač stehen 1
Tiskárna laser černobílá 1
Tiskárna účtenek Epson M188D 1
Trezor VIRO 1
Trouba mikrovlnná Sencor 1
Trouba mikrovlnná Zellmer 1
TV Finlux 105cm 5
Váha digitální CAS SW 1S5 2
Váha do 100kg STROBEL 1



Válenda bez matrace a úložného prostoru 4
Ventilátor horkovzdušný Elegant 1
Ventilátor stojanový Steinner 1
Vertikální solárium Ringo Green 1
Věšák kovový 4
Věšák kovový po,jízdný 2
Věšáková stěna 140X200 27
Věž posilovací 1
Vodní lázeň nerez 4GN 1
Vozík manipilační 3
Vozík servírovací pojízdný 104x54x77 2
Výrobník ledu Barline 2
Vysavač ETA Profi 5
Vysavač listí HECHT 940 benzín 1
WiFi modem/AP VL520GC - ASUS 1
Zesilovač ONKYO 1
Zrcadlo v rámu 70X150 2
Žehlička 1
Židle barová čalouněná dřev. 15
Židle čalouněná dřev. 215

!

Ž



Příloha č. 2 k č. j. KRPJ-103368-15/ČJ-2020-1600MN

SOUPIS SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU

?

Spotřební materiál - hotel Mánes Počet ks
deska pod mikrovlnku 159,5x34,5 1
Disko koule 1
držák na štětku + štětka 30
držák na toaletní papír nerez 35
dřevěná deska na maso 2
dřevěný vál 2
džbán na čaj 1,5! 10
džbán na kávu 11 5
džbán na vodu 0,5 5
džbánek 0,25 8
elektrická várna na vodu/čaj nerez 1
garnýž dřevěná 3
garnýž kovová 2m 53
garnýžová tyč 120cm 2
hodiny nástěnné 1
hodiny přesýpací 2
hrnec hliníkový různý 2
hrnec nerezový různý 10
hrnec smaltovaný různý 1
hrnky 0,25(na snídani)2,25 57
hrnky mokka 83
intercom Ateus Helios 3v1 antivandal 2
kalíšek na svíčky čajové 15
kleště lopatky 8
kleště lžíce 4
kleště servÍrovacÍ 6
koš odpadkový nerezový 4
koš plastový 2
lžíce příborová 120
lžička desertní 9
lžička kávová 90
matrace 13
Miska oválná 26cm 15
miska polévková 136
naběračka na špagety 3
naběračka různá 7
nádoba na led nerez 5
nádoba na led plast 3



napájecí zdroj k tv 33
nástěnka 1
nerez zásobník na pap. ručníky 2
nerez zásobník na toalet. papír 5
nerez zásobník tek. mýdlo 1
nůž příborový 120
nůž příborový menší 90
obracečka 6
obraz reprodukce 57
odpadkový koš (nerez) se šlapkou 38
odpadkový koš (plast) 1
osuška 77
pánev smažící různá 13
plast. zásobník tek. mýdlo 1
plastový zásobník na pap. ručníky 3
plech do konvektomatu 52X32 4
podstavec kovový 32x32x55v 2
pohár na zmrzlinu 10
poklice na hrnec různá 13
poklop skleněný prům. 27cm 1
polštář 70
povlak na polštář 72
povlak na přikrývku 78
prostěradlo 72
přezůvky bílé 14
přikrývka 70
reproduktor 4
reproduktor 5
ručník 88
sklenice 0,02 nápis Mánes 6
sklenice 0,05 57
sklenice 0,2 Mánes 32
Sklenice 0,2 vÍno 110
sklenice 0,21 48
sklenice 0,3 69
sklenice 0,3 Gambrinus 8
sklenice 0,3 Pilsner Urqel 26
sklenice 0,3 radegast 12
sklenice 0,3 Radegast 20
sklenice 0,3 Relax 5



l b

sklenice 0,3 stopka Pilsner Urqel 30
sklenice 0,4 Fenix 19
sklenice 0,4 Mánes 41
sklenice 0,4 Master 16
sklenice 0,5 63
sklenice 0,5 Beer " 5
sklenice 0,5 Birell 11
sklenice 0,5 Gambrinus 53
sklenice 0,5 Piisner Urqel " 36
sklenice Cappy 51
slánka 41 "
slunečník Birell 1
slunečník Gambrinus 1
světelný efekt 3
chafing - gastronádoba s hořákem 2
štafle dřev. 6 stupňů 1
tác talířový prům.30cm 90
talíř dezertní 120
talíř mělký 60
talíř oválný menší délka 32cm 72
talíř oválný větší délka 37cm 20
talířek pod hrnky 2,25 27
talířek pod mokka hrnek 54
talířek pod polévkovou misku 16
tyč na závěsy za recepcí 1
ubrousky 28x30 různé barvy 4 '
ubrousky 40x40 99
ubrousky různé " "18
ubrus šedý 30x30 7
ubrus 120X120 ' 3
ubrus 130x120 " 8
ubrus 140X140 11
ubrus 140X180 " 27
ubrus 140X240 24
ubrus 150x150 vzory 10
ubrus 240X130 5
ubrus barevný 230x145(bílo-modro"-krémový) 24
ubrus béžový 20x40 30
ubrus béžový 30x30 "" " """" 10
ubrus bílý Pilsner Urqel 135X125 2



ubrus kulatý 120cm 4
ubrus kulatý 150cm mix 8
ubrus kulatý 160cm 3
ubrus kulatý 90cm 28
ubrus kulatý zelený 180cm 1
ubrus modrý 230x200 3
ubrus oválný modrý 165x175 15
ubrus půlkulatý zelený prům.75cm 4
ubrus zlatý pruh 110X45 71
ubrus zelený 120x50 59
ubrus zelený 19x19x 135
ubrus zelený 38x30 8
ubrus zlatý 18x18 120
ubrus zlatý 25x25 24
ubrus zlatý 80x80 21
vana do konvektomatu sítko 52x32 5
vana do konvektomatu 26x32x10hl 4
vana do konvektomatu 26x32x15hl 2
vana do konvektomatu 32x52x20hl 3
vana do konvektomatu 32x56x11hl 1
vana do konvektomatu 35x56x6hl 1
vana do konvektomatu 52x32x10hl 3
vana do konvektomatu s poklicí 17x32x15hl 3
vana do konvektomatu s poklicí16x17x20hl 3
vana do konvektomatu sítko 26x32 2
vana do konvektomatu sítko 26x32x7hl 4
váza různá 6
vázička 15
vidlice 1
vidlička dezertní 50
vidlička příborová 120
záclony 120X90 5
záclony 200x150 18
záclony 200X200 24
záclony 220X240 1
záclony 260X140 6
záclony 290X250 5
záclony 300X150 1
záclony 400x260 3
záclony 440X280 11



záložní zdroj 3
zásobník toalet. papíru 7
závěs 100x75 4
závěs 135x140 4
závěsy 110x150 40
závěsy 110x200 20
závěsy 120x140 12
závěsy 250X130 7
závěsy 280x135 18
závěsy 70x120 26
závěsy 70X80 2
závěsy 80x40 4
žehlicí prkno 1
župan 82


